
2023
ME MYSLIVECKÝCH TRUBAČŮ
NĚMECKO – SUHL

6. - 8. 10. 2023
Objednávka jídla a prohlídka muzea
na 3. mistrovství Evropy loveckých trubačů, Suhl, Německo
vyplněný formulář pošlete zpět do 29. 9. 2023 na e-mail: petr.seplavy@cmmj.cz

název souboru

kontaktní osoba e-mail

telefon počet doprovázejících osob

počet trubačů

v formulář vyplnil

jméno a příjmení

Slavnostní večer od 20.30 do 24.00 hodin ve foyer Ringberghotelu  
Německý myslivecký svaz vás zve na setkání, na kterém společně oslavíme 100. výročí založení mysliveckých svazů České republiky  
a Polska. U příležitosti těchto výročí si jednotlivé země dovolí na slavnostním večeru představit některé z národních specialit. Za 
doprovázející osoby se při registraci platí poplatek 15 € na osobu. 

Muzeum zbraní 
Od 6. června 2008 představuje Muzeum zbraní v Suhlu novou stálou expozici ve zrekonstruovaném historickém domě Malzhaus. Jako 
speciální muzeum zaměřené na historii suhlských ručních zbraní poskytuje pohled na více než 500 let výroby loveckých, sportovních a 
služebních zbraní v Suhlu. Vstupenky jsou k dispozici zdarma při registraci v kanceláři soutěže. Muzeum můžete navštívit 7. nebo 8. října 
2023 od 9 do 18 hodin.

Oběd 7.10. 2023 Ringberghotel - předsálí 12.00 - 14.00 hodin
Menu 1  
pikantní hovězí guláš s paprikou a cibulí, červené jablečné zelí € 17,50
a durynský sváteční knedlík 

Menu 2 
treska dušená v páře se zeleninou julienne, € 15,50
koprová smetanová omáčka a petrželové brambory 

Menu 3 
vydatná bramborová polévka s kořenovou zeleninou € 7,50
a plátky uzené klobásy 

Gala - Večer - pouze pro doprovázející osoby 
Po přijetí objednávky jídla vám zašleme potvrzení s celkovou částkou,  € 15,00 
kterou vedoucí skupiny uhradí v hotovosti při registraci na ME.

cena
 

počet objednaných jídel

cena
 

počet osob


	Bläsergruppe: 
	Kontaktperson: 
	EMail: 
	Telefon: 
	Begleitpersonen: 
	Bläser: 
	Gericht 1: 
	Gericht 2: 
	Gericht 3: 
	Gala Abend: 
	am: 
	Vorname und Name: 


